Ростовская область

Верхнедонской район
Администрация Казанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013                                                                                     № 238                                                                       ст. Казанская
	О  внесении изменений в постановление

от 29.07.2011 г. № 208

          В соответствии с постановлением   Администрации Казанского сельского поселения от 19.03.2013 г. № 60 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Об утверждении Целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Казанского сельского поселения на 2011- 2015 г.г»:

- в паспорт программы в раздел «Объемы и источники финансирования

Программы»
	Объемы и источники финансирования

Программы

	- общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2017 годах – 200,2 тыс. руб.,

в том числе:

средства местного бюджета – 200,2 тыс. руб.;

Объем финансирования по годам:

2012 год –  146,6тыс. руб.;

2013 год –  53,6 тыс. руб.;

2014 год –  0,0 тыс. руб.
2015 год –  0,0тыс. руб.;

              2. Сектору экономики и финансов, предусмотреть ассигнования на реализацию  Муниципальной долгосрочной целевой программы «Об утверждении Целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Казанского сельского поселения на 2011- 2015 г.г» с учетом внесенных изменений.

              3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
              4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Казанского

сельского поселения

Л.А.Самолаева